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1 Tarkoitus

Tietojenkäsittelytieteen ja datatieteen opiskelijat ovat monimuotoinen ryhmä eri taustois-
ta tulevia ja erilaisia ominaisuuksia sekä identiteettejä omaavia ihmisiä. TKO-älyn var-
sinaisiksi jäseniksi hyväksytään myös muiden alojen opiskelijoita, jotka ovat opiskelleet
kursseja tietojenkäsittelytieteestä tai datatieteestä. TKO-äly pyrkii toimimaan siten, että
kaikki pystyvät olemaan toiminnassa mukana ilman, että kukaan tuntee oloaan ulkopuoli-
seksi, syrjityksi tai kiusatuksi. Tämän ajattelun tulee olla läsnä niin järjestön toiminnassa
kuin tapahtumissa ja täten järjestölle on tehty yhdenvertaisuussuunnitelma.

Ainejärjestön jäsenet ohjeistetaan noudattamaan tätä suunnitelmaa, ja tämä dokumentti
on helposti kaikkien saatavilla. Lisäksi suunnitelman vuosittaisen päivityksen ja tarkas-
tuksen yhteydessä dokumentti pyritään jakamaan järjestön jäsenille esimerkiksi sähkö-
postilistojen kautta.

2 Tiedotus ja toiminta

TKO-äly tiedottaa tapahtumistaan laajasti niin, että jäsenistö saa tiedon helposti ja ajois-
sa. Tavoitteena on tiedottaa isoista tapahtumista viimeistään kaksi viikkoa ja muista viik-
koa ennen tapahtumaa. Tapahtumista tiedotetaan usean kanavan kautta esimerkiksi säh-
köpostilistoilla ja sosiaalisessa mediassa.

TKO-älyn toiminta on läpinäkyvää ja avointa. Kaikilla jäsenillä on oikeus lukea pöytäkir-
joja sekä osallistua hallituksen ja yhdistyksen kokouksiin. Hallituksen kokouksissa hallitus
voi kuitenkin pyytää muita poistumaan kokouksesta, jos hallituksen on tarkoituksenmu-
kaista käsitellä luottamuksellisia asioita yksityisyyden suojan takaamiseksi. Kokouksissa
käsiteltävät julkiset dokumentit tulee toimittaa jäsenistölle ennen kokousta tai esittää ko-
kouksessa niin, että kaikki ehtivät lukea ne. Jokaisella on oikeus ilmaista mielipiteensä ja
tulla kuulluksi. Halutessaan toimintaan saa vaikuttaa ja sen järjestämiseen saa osallistua.

Tilapäisten työryhmien muodostamisesta tiedotetaan jäseniä, jotta kaikilla on mahdol-
lisuus osallistua työryhmän toimintaan, ellei ole erityistä perustetta rajata työryhmän
jäseneksi pääsyä. Työryhmiä ovat esimerkiksi sääntöuudistusta tai laulukirjatyötä varten
perustetut ryhmät.

3 Häirintäyhdyshenkilöt

TKO-älyllä on häirintäyhdyshenkilöitä, joihin on mahdollista olla yhteydessä monin eri
tavoin: sähköpostilla, kasvotusten tai muilla soveltuvilla keinoilla. TKO-älyn nettisivuilla
on linkki anonyymiin ja luottamukselliseen lomakkeeseen, jolla häirintäyhdyshenkilöihin
voi olla helposti yhteydessä. Vain häirintäyhdyshenkilöillä on pääsy lomakkeen vastauk-
siin. Häirintäyhdyshenkilöiden yhteystiedot löytyvät tämän dokumentin liitteistä.

Häirintäyhdyshenkilöt toimivat parhaansa mukaan häirintätilanteiden ennakoimiseksi, eh-
käisemiseksi ja ratkaisemiseksi. Tarvittaessa ja yhteydenottajan luvalla he ottavat yhteyt-
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tä HYYn häirintäyhdyshenkilöihin, tasa-arvovastaavaan tai hallitukseen, sekä tilanteen
vaatiessa poliisiin. Yliopiston tiloissa tai esim. luennoilla tapahtuvissa tilanteissa myös
yliopistoon voi olla yhteydessä. Ainejärjestön jäsenet voivat myös halutessaan ottaa itse
yhteyttä suoraan näihin tahoihin.

Ainakin suuriin tapahtumiin, kuten sitseihin ja saunailtoihin, nimetään erilliset tapahtu-
massa paikalla olevat turvallisuushenkilöt, joiden yhteystiedot ovat esillä tapahtuman tie-
dotuksessa. Tapahtuman turvallisuushenkilöihin voi olla yhteydessä tapahtuman häirintä-
ja muissa ongelmatilanteissa. Turvallisuushenkilöiden olisi hyvä erottua muusta massasta
esimerkiksi tähän tarkoitukseen osoitetulla merkillä tai vaatekappaleella. Pienemmissä-
kin tapahtumissa tulee olla joku henkilö, johon voi olla ongelmatilanteissa yhteydessä.
Jos TKO-älyn tapahtumissa tai sosiaalisessa mediassa havaitaan häirintää tai syrjintää,
asiaan on puututtava ja se on tuotava häirintäyhdyshenkilöiden tietoon. TKO-älyn toi-
minnassa tai tapahtumissa ei hyväksytä henkistä eikä fyysistä väkivaltaa eikä uhkailua.

4 Vakaumukset

Jokaisella ihmisellä on oikeus mielipiteisiinsä ja velvollisuus kunnioittaa muiden vakau-
muksia, esimerkiksi poliittisia ja uskonnollisia vakaumuksia. TKO-äly on järjestönä puo-
luepoliittisesti sitoutumaton, eikä sen toiminnassa hyväksytä pilkkaa tai syrjintää kenen-
kään vakaumuksista. Emme kuitenkaan anna tilaa vakaumuksille, jotka ovat TKO-älyn
muiden yhdenvertaisuustavoitteiden kanssa ristiriidassa.

5 Ruoka- ja alkoholitarjonta tapahtumissa

Sitsien ja muiden ruokaa tarjoavien tapahtumien järjestäjien tulee tutustua TKO-älyn
yhdenvertaisuussuunnitelmasta erityisesti tähän osioon ja noudattaa sitä.

Ketään ei painosteta syömään tai juomaan eikä toisten syömistä kommentoida. Pyritään
kuitenkin pitämään huolta siitä, ettei kukaan nauti liikaa alkoholia.

Sitseillä ja muissa suuremmissa tapahtumissa otetaan huomioon jokaisen osallistujan eri-
tyisruokavalio ja allergiat. Erityisruokavalioita noudattavien ihmisten ruokien ja alkoho-
littomien juomien tulee olla laadultaan ja määrältään saman tasoisia kuin oletusvaih-
toehtojen. Tapahtuman järjestäjät ovat tästä vastuussa ja mikäli tarjoilun hoitaminen on
ulkoistettu, voidaan asia varmistaa olemalla yhteydessä palvelun tarjoajaan. Mikäli tä-
mä ei toteudu, voidaan asianomaisille antaa hallituksen päättämä ja tarjoiltavaa vastaava
korvaus tapahtuman hinnasta. Jäsenten tulee myös tarvittaessa saada tietoa tarjoiluiden
ainesosista.

Pienemmissä tapahtumissa, RV:n tarjonnassa sekä kokoustarjoiluissa pyritään mahdolli-
simman hyvin ja monipuolisesti ottamaan huomioon erityisruokavaliot sekä yleisimmät ja
vakavimmat allergiat.

Tapahtumissa ja muussa tarjoilussa huomioidaan myös ihmiset, jotka eivät käytä alko-
holia tai käyttävät sitä vain vähän, eikä heitä syrjitä tai painosteta juomaan. Kaikkiin
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tapahtumiin voi osallistua alkoholittomana eikä kenenkään valintaa olla juomatta tule
kyseenalaistaa. Ketään ei pilkata alkoholista kieltäytymisen tai erityisruokavalion vuoksi.
TKO-äly järjestää myös alkoholittomia tapahtumia.

6 Sukupuoli ja seksuaalinen suuntautuminen

TKO-älyssä ja sen toiminnassa on mukana moninaiseen sukupuolten kirjoon kuuluvia ih-
misiä, ja tämä otetaan huomioon kaikessa järjestön toiminnassa. Kaikkia kannustetaan
sukupuolesta tai seksuaalisesta suuntautumisesta riippumatta lähtemään mukaan TKO-
älyn aktiivitoimintaan, eikä ketään suljeta pois näiden perusteella. Kaikki virat ovat kai-
kille sukupuolille avoimia.

TKO-älyn tapahtumissa, sosiaalisessa mediassa ja tiloissa ei sallita seksuaalista häirintää,
sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen syrjintää tai seksististä käytöstä. Lisäksi jokaisella
tulee olla oikeus sukupuolensa itsemäärittelyyn ilman, että kukaan sitä kyseenalaistaa.
Kaikille tulee antaa mahdollisuus olla puhumatta tai puhua sukupuolestaan ja seksuaali-
sesta suuntautumisestaan. Suhteiden monimuotoisuutta tulee kunnioittaa.

Tapahtumissa, joissa on saunomismahdollisuus, otetaan sukupuolen moninaisuus ja oikeus
itsemäärittelyyn huomioon saunavuoroja järjestettäessä. TKO-äly pyrkii mahdollisuuk-
sien mukaan järjestämään unisex-vessat tapahtumiinsa.

TKO-äly on osallistunut vuosittain Prideen ja osallistuu jatkossakin mahdollisuuksien
mukaan. TKO-äly kannattaa seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen oikeuksia.

7 Kieli ja kansainvälisyys

Tietojenkäsittelytieteiden opiskelijoissa on myös paljon Suomen ulkopuolelta tulevia kan-
sainvälisiä opiskelijoita. Uusille kansainvälisille opiskelijoille on olemassa omat tuutorit,
jotka pitävät huolen siitä, että kansainväliset opiskelijat pääsevät opinnoissaan alkuun ja
mukaan ainejärjestötoimintaan. Yhteistyötä tehdään Kumpulan ruotsinkielisen ainejärjes-
tön Spektrum rf:n ja kansainvälisen B.Sc.-ohjelman ainejärjestön Integralis ry:n kanssa.

Kaikki TKO-älyn tiedotus toteutetaan vähintään suomeksi ja englanniksi, jotta kansain-
välisillä opiskelijoilla on mahdollisuus osallistua kaikkeen toimintaan. Järjestön virallinen
kieli on suomi, mutta jokaisella on oikeus esittää asiansa myös ruotsiksi tai englanniksi.

8 Etninen tausta, rasismi ja kotoperäisyys

Yhdenvertaisuuslain nojalla ketään ei tule syrjiä eikä pilkata etnisen taustan, puhetavan,
kotipaikkakunnan tai käyttämänsä kielen takia. Rasismia tai etnisten ryhmien stereoty-
pisointia ei hyväksytä. Kulttuurien pilkkaamista ei hyväksytä, eikä ketään pakoteta ker-
tomaan kulttuuristaan. TKO-äly suhtautuu kulttuureihin kunnioittavasti ja kulttuurinen
moninaisuus huomioidaan kaikessa TKO-älyn toiminnassa parhaan kykymme mukaan.
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Jokainen määrittää itse oman identiteettinsä, eikä kenenkään identiteettiä voi kukaan
ulkopuolinen henkilö määrittää. Ulkonäön tai muun ominaisuuden perusteella ei pysty
määrittämään kenenkään äidinkieltä, mistä hän on kotoisin tai mitä kieliä hän osaa.
Kenenkään ei tule joutua perustella suomalaisuuttaan tai muuta kansalaisuuttaan tai
etnisyyttään.

9 Ikä, terveydentila ja muut ominaisuudet

Ikään ja ikäkauteen liittyvää stereotypisointia tulee välttää ja kaikenikäisten ihmisten
moninaisuus huomioidaan. Erityisesti ensimmäisen vuoden opiskelijoille tarjotaan sekä
tukea että apua ja huolehditaan, että he pääsevät osaksi opiskelijayhteisöä. Niin iällisesti
kuin akateemisesti kaikenikäisten on saatava tuntea itsensä tervetulleeksi mukaan ja kokea
olevansa tasa-arvoisia ja yhdenvertaisia keskenään.

Vammaisuus, liikuntarajoitteisuus ja neuropsykiatriset häiriöt tiedostetaan ja erilaiset eri-
tyistarpeet otetaan huomioon tapahtumien ja toiminnan suunnittelussa parhaan kykym-
me mukaan. Henkilön terveydentilaan ja sairauksiin liittyvät asiat ovat henkilökohtaisia,
ja kaikille annetaan mahdollisuus vaieta niistä halutessaan. Ketään ei pilkata tai syrjitä
ulkonäkönsä, sairautensa tai muun olemuksensa takia.

Aistiyliherkkyydet tulee huomioida tapahtumien suunnittelussa parhaan kyvyn mukaan.
Kenenkään kokemuksia ja reagointia ympäristöön tai asioihin ei tule vähätellä, vaan pyri-
tään tekemään ympäristöstä kaikille miellyttävä tapahtuman luonteen huomioon ottaen.
Tapahtumissa olisi hyvä olla mahdollisuus päästä rauhalliseen tilaan. TKO-äly pyrkii jär-
jestämään myös tapahtumia, joihin aistiyliherkät ihmiset pystyvät paremmin osallistu-
maan. Kenenkään erityistarpeita ja toivetta yhdenvertaisesta kohtelusta ei tule vähätellä.

10 Laulukulttuuri

Laulukirjojen ja laulum.me-sivuston sanoituksia tulee päivittää ja tarkastaa säännölli-
sesti. Laulukirjojen, laulum.me-sivuston tai laulettavien laulujen ei tule sisältää loukkaa-
via sanoituksia. Lisäksi sitsilauluja laulettaessa pyritään varmistamaan, että uusia sanoja
käytetään ja myöskin lisäsäkeistöjen sanoituksissa pysytään hyvän maun rajoissa.

11 Esteettömyys ja saavutettavuus

Tapahtumia järjestettäessä otetaan huomioon tilojen esteettömyys. Kokoukset ja tapah-
tumat pyritään järjestämään esteettömissä tiloissa. Saavutettavuus otetaan huomioon
järjestön nettisivuilla ja muussa viestinnässä. Tapahtumatiedotteissa mainitaan tilan es-
teettömyystiedot sekä yhteyshenkilö, joka tarvittaessa antaa lisätietoa tapahtumapaikan
esteellisyyteen liittyvissä kysymyksissä.

TKO-älyn tapahtumien esteettömyyden varmistamiseksi ja suunnittelun helpottamiseksi
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on olemassa esteettömyystarkistuslista ja tutuista tiloista myös valmiit esteettömyystie-
dot. Listaa käytetään apuna tapahtumien suunnittelussa, tiedotuksessa ja toteutuksessa.
Erityisesti suuremmissa tapahtumissa on tärkeää ilmoittaa mahdollisimman hyvin esteel-
lisyyden eri muodoista ja eritellä esteet.

Paikkarajallisten tapahtumien (kuten sitsien) ilmoittautumislomakkeita kehitetään huo-
mioimaan paremmin yhdenvertaisuus ja saavutettavuus. Lomakepohjan muutoksista il-
moitetaan selkeästi ja ennen oletettavasti nopeasti täyteen meneviä ilmoittautumisia muis-
tutetaan jäseniä lomakkeen ilmoittautumisessa etua antavista piirteistä, esimerkiksi mah-
dollisuudesta jättää joitakin kenttiä tyhjäksi ilmoittautuessaan ja täydentää niitä myö-
hemmin. Ilmoittautumislomakkeissa tulee antaa mahdollisuus kertoa tapahtuman esteet-
tömyyteen liittyvistä erityistarpeistaan tarkemmin.

Tapahtumien hinnat pyritään pääosin pitämään edullisina, jotta mahdollisimman monel-
la jäsenellä on mahdollisuus osallistua tapahtumiin. TKO-äly järjestää jäsenilleen myös
useita ilmaisia tapahtumia.

12 Turvallisen tilan periaattet

TKO-äly noudattaa tapahtumissaan sekä HYYn että järjestön omia turvallisen tilan pe-
riaatteita ja niiden olemassaolosta mainitaan tapahtumatiedotuksessa sekä itse tapahtu-
massa. Turvallisen tilan periaatteet ovat voimassa myös TKO-älyn sosiaalisessa mediassa,
etätapahtumissa ja Gurulassa. Turvallisen tilan periaatteiden dokumentti on helposti saa-
tavilla järjestön nettisivuilla ja linkitettynä keskustelukanaville, sekä se jaetaan järjestön
jäsenille vuosittain periaatteiden tarkastuksen ja mahdollisen päivityksen yhteydessä.

TKO-äly järjestää monia tapahtumia kerhotila Matlu-klusterilla, jossa on voimassa Matlu
ry:n laatimat Klusterin turvallisen tilan periaatteet TKO-älyn periaatteiden lisäksi. Mikäli
turvallisen tilan periaatteita ei noudateta TKO-älyn tapahtumissa tai toiminnassa, asiasta
voi olla yhteydessä häirintäyhdyshenkilöihin (kts. kappale 3).

13 Muut tavoitteet ja toimet yhdenvertaisuuden lisää-
miseksi

TKO-älyn jäseniä kehotetaan lukemaan päivitetty yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma
sekä turvallisemman tilan periaatteet -dokumentti vuosittain, jotta jäsenistö pysyisi tie-
toisena yhdenvertaisuusasioista. Lisäksi ensimmäisen vuoden opiskelijoille jaetaan nämä
dokumentit opiskelun alkuvaiheessa.

Yhdenvertaisuusvastaavilta saa pyytää apua, jos on epävarmuutta yhdenvertaisuusasiois-
ta tapahtumia järjestettäessä tai muussa toiminnassa.
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14 Liitteet

Yhdenvertaisuusvastaavien yhteystiedot

Yhdenvertaisuusvastaaville voi lähettää sähköpostia osoitteeseen yhdenvertaisuusvastaava(at)tko-
aly.fi

Ajankohtaisen tiedon siitä, ketkä ovat kuluvan vuoden yhdenvertaisuusvastaavia löydät
TKO-älyn kotisivuilta https://www.tko-aly.fi/yhdistys/hallitus

Häirintäyhdyshenkilöiden yhteystiedot

TKO-älyn häirintäyhdyshenkilöiden yhteystiedot ja yhteydenottolomakkeen löydät TKO-
älyn kotisivuilta https://www.tko-aly.fi/turvallisuus

Linkki TKO-älyn ry:n Turvallisen tilan periaatteet -dokumenttiin

https://www.tko-aly.fi/turva
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15 Unofficial English Translation

15.1 TKO-äly ry’s Equality Plan 2024

The Finnish version of this Equality plan was approved in the association’s meeting on
April 9th 2024. This is an unofficial translation that follows the original, but that wasn’t
officially approved by the association. If there are differences between the Finnish and
English translation, the Finnish translation is followed.

15.2 Purpose

Computer science and data science students are a diverse group of people from different
backgrounds and with different characteristics and identities. Students from other acade-
mic fields who have studied courses on computer science or data science are also accepted
as full members of TKO-äly. TKO-äly’s aim is that everyone can participate in TKO-äly’s
activities without feeling like an outsider, discriminated against, or bullied. This thinking
should be present in the organization’s activities and events, which is why this equality
plan has been drafted for the organization.

Members of the subject organization are instructed to follow this plan, and this document
is easily available to everyone. The equality plan is distributed to all members, for example
via email, when the plan is examined and updated each year.

15.3 Communications and activities

TKO-äly communicates about and advertises its events widely so that members get the
information easily and early enough. The goal is to advertise big events no later than two
weeks and others a week before the event. Events are advertised through several channels,
for example email lists and social media.

The operation of TKO-äly is transparent. All members have the right to read meeting mi-
nutes and participate in board and association meetings. However, in board meetings, the
board can ask others to leave the meeting in order to guarantee privacy if the board must
discuss confidential matters. Public documents discussed at meetings must be delivered
to the members before the meeting or presented at the meeting so that everyone has time
to read them. Everyone has the right to express their opinion and be heard. Everyone
can, if they so wish, take part in organizing and influencing TKO-äly’s activities.

Members are informed about the formation of temporary working groups so that everyone
has the opportunity to participate, unless there is a special reason to limit who can
participate in the working group. Working groups include, for example, groups established
for rule reform or working on a songbook.
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15.4 Harassment contact persons

TKO-äly has harassment contact persons who can be reached in multiple ways: by email,
face-to-face or by other suitable means. TKO-äly’s website has a link to an anonymous
and confidential form, which can be used to message the harassment contact persons.
Only the harassment contact persons have access to the answers to the form. The contact
information for the harassment contact persons can be found in the appendices of this
document.

Harassment contact persons work to the best of their ability to be prepared for, to prevent,
and to resolve harassment situations. If necessary and with permission from the person
who contacted them, they can contact HYY’s harassment contact persons, the equality
advisor or the board, and if the situation requires it, the police. In situations that take
place on the premises of the university or e.g. during lectures, the university can also be
contacted. The members of TKO-äly can also contact these bodies directly if they wish.

At least for large events, such as sitz and sauna evenings, harassment contact persons
present at the event are appointed, and their contact information is available in the event
information. They can be contacted in case of harassment or other problems during the
event. The event’s harassment contact persons should be easily recognizable, for example
by wearing a small signal or piece of clothing designated for this purpose. Smaller events
should also have someone who can be contacted in case of any issues. If harassment or
discrimination occurs at TKO-äly’s events or social media, the matter must be addressed
and it must be brought to the attention of the harassment contact persons. Mental and
physical violence or threats are not accepted in the activities or events of TKO-äly.

15.5 Beliefs and convictions

Every person has the right to their opinions and the obligation to respect the convictions
of others, for example political opinions or religious beliefs. As an organization, TKO-äly
is non-partisan politically, and mockery or discrimination of anyone’s convictions is not
accepted in TKO-äly’s activities. However, we do not give space to convictions that are
in conflict with the other equality goals of TKO-äly.

15.6 Food and drink at events

The organizers of sitsit and other events that where food is served should familiarize
themselves with this section of TKO-äly’s equality plan in particular and follow it.

No one should be pressured to eat or drink, and no one should comment on others’ eating
habits. However, we try to make sure that no one drinks too much alcohol.

At sitz and other larger events, each participant’s diet and allergies are taken into account.
The non-alcoholic drinks and the food for people following special diets must be of ap-
proximately the same quality and quantity as the default options. The organizers of the
event are responsible for this and if the catering has been outsourced, this can be con-
firmed by contacting the service provider. If the alternate food or drink options are not
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of equivalent quality and quantity as the default options, those concerned can be given
compensation for the price of the event, as determined by TKO-äly board and equivalent
to the price of the food or drink. Information on the ingredients of food and drink should
be available when needed.

In smaller events, in the selection at the snack kiosk on campus, and catering at meetings,
we try to take into account special diets as well as the most common and most serious
allergies.

People who do not drink alcohol or drink only in moderation should be taken into account
at events and other gatherings, they should not be left out or pressured to drink. Any
event should be possible to attend alcohol free and no one’s choice not to drink should be
questioned. No one should be ridiculed for refusing alcohol or for having a special diet.
TKO-äly also organizes alcohol-free events.

15.7 Gender and sexual orientation

TKO-äly and its activities involve people from the entire gender spectrum, and this is
taken into account in all the organization’s activities. Everyone is encouraged, regardless
of gender or sexual orientation, to become an active of TKO-äly, and no one is excluded
based on these qualities. All offices can be held by any gender.

Sexual harassment, discrimination of gender and sexual minorities, or sexist behavior are
not allowed in TKO-äly’s events, social media, or physical spaces. In addition, everyone
should have the right to self-define their gender without anyone questioning it. Everyone
should be given the opportunity to speak about their gender and sexual orientation or to
not speak about them, as they wish. The diversity of relationships must be respected.

In events with sauna, gender diversity and the right to self-identification should be taken
into account when organizing sauna turns. TKO-äly will arrange unisex toilets for its
events whenever possible.

TKO-äly has participated in Pride yearly and will continue to participate if possible.
TKO-äly supports the rights of sexual and gender minorities.

15.8 Language and internationality

Among computer science students there are also many international students. New in-
ternational students have their own tutors who make sure that they get a good start in
their studies and are included in the subject organization’s activities. TKO-äly cooperates
with Kumpula’s Swedish-language organization Spektrum rf and the international B.Sc.
program subject organization Integralis ry.

All TKO-äly’s communications are at least in Finnish and English, so that international
students have the opportunity to participate in all activities. The organization’s official
language is Finnish, but everyone has the right to speak or write in Swedish or English
as well.
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15.9 Ethnicity, racism, and nationality

Under the Finnish law on equality, no one should be discriminated against or ridiculed
because of their ethnicity, way of speaking, place of residence or the language they use.
Racism or stereotyping of ethnic groups is not allowed. Mocking cultures is not accepted,
and no one is forced to tell about their culture. TKO-äly respects cultures and cultural
diversity is taken into account in all TKO-äly activities to the best of our ability.

Everyone determines their own identity, and nobody’s identity can be determined by any
other person. You cannot determine someone’s native language, where they come from,
or what languages they speak based on their appearance or other characteristics. No one
should have to justify their Finnishness or other nationality or ethnicity.

15.10 Age, health status, and other attributes

Stereotyping related to age should be avoided and the diversity of people of all ages should
be taken into account. In particular, first-year students are offered both support and help,
and care is taken to ensure that they become part of the student community. Both in
terms of age and academic history, people of all ages must feel welcome and feel that they
are equal to each other.

Disability, reduced mobility and neuropsychiatric disorders are recognized and different
special needs are taken into account in the planning of events and activities to the best
of our ability. Matters related to a person’s health and illnesses are personal, and no one
is forced to talk about their health status. No one is mocked or discriminated against
because of their appearance, health status or other quality.

Sensory issues should be taken into account when planning events to the best of our
ability. No one’s experiences and reactions to the environment or other things should be
dismissed, and efforts should be made to make the environment pleasant for everyone,
taking into account the nature of the event. During events it would be good to have
a room with low stimulus where people can go when needed. TKO-äly also strives to
organize events where people with sensory issues are better able to participate. No one’s
special needs and wish for equal treatment should be dismissed.

15.11 Song culture

The lyrics in the songbook and laulum.me website must be updated and checked regularly.
Songs that are sung or that are in the songbook or laulum.me must not contain offensive
lyrics. When singing at sitsit, the aim is to ensure that the newest lyrics are used and
that the lyrics of the additional verses also stay within the bounds of good taste.
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15.12 Accessibility

When organizing events, the accessibility of the venue should be taken into account. The
aim is to organize meetings and events at accessible venues. Accessibility is taken into
account on the organization’s website and other communications. Information for events
mentions the venue’s accessibility information and a contact person who, if necessary,
provides additional information on questions related to the venue’s accessibility.

To ensure the accessibility of TKO-äly’s events and to help planning events, there is
an accessibility checklist, and ready-made accessibility information for spaces we have
been to before. The checklist is used as an aid in planning, informing and organizing
events. Especially for larger events it is important to have specific accessibility information
beforehand.

Registration forms for events with limited space (such as sitz) should be developed to
better take into account equality and accessibility. Changes to the form template should
be clearly announced. Before registrations which are expected to fill up quickly members
should be reminded of the registration form’s features that give an advantage in registra-
tion, for example the possibility to leave some fields empty when registering and fill them
in later. In the registration forms there should be the opportunity to elaborate about
special needs related to the accessibility of the event in more detail.

The prices of events should mainly be kept affordable so that as many members as possible
have the opportunity to participate. TKO-äly also organizes several free events for its
members.

15.13 Principles for a safer space

In its events, TKO-äly follows both HYY’s and the organization’s own principles of a sa-
fer space, and these are mentioned in the event information and at the event itself. The
principles of a safe space also apply to TKO-äly’s social media, remote events, and at
Gurula. The document of the principles of a safer space is readily available on the orga-
nization’s website and linked to discussion channels, and is shared to the organization’s
members annually when the principles are checked and possibly updated.

TKO-äly organizes many events at the Matlu Klusteri event space, where the principles
of a safer space of Klusteri drawn up by Matlu ry apply in addition to the principles of
a safer space by TKO-äly. If the principles of a safer space are not followed in the events
or activities of TKO-äly, you can contact the harassment contact persons (see chapter
Harassment contact persons).

15.14 Other goals and actions in promoting equality

TKO-äly members are encouraged to read the updated equality plan and the principles of
a safer space document annually, so that the members remain aware of these principles. In
addition, these documents are shared to the first-year students at the beginning of their
studies.
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The Equality officers can be asked for help in case there are questions about equality
topics when organizing events or other activities.

15.15 Appendices

Equality advisers’ contact info

You can send email to the equality advisers at yhdenvertaisuusvastaava(at)tko-aly.fi

You can find info on who the current equality advisers are on TKO-äly’s webpage https:
//www.tko-aly.fi/yhdistys/hallitus

Harassment contact person’s contact information

You can find the contact info of the harassment contact persons and their anonymous
contact form on TKO-äly’s webpage at https://www.tko-aly.fi/turvallisuus

Link to TKO-äly’s principles of a safer space

https://www.tko-aly.fi/turva
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